
円 （ 円）

円 （ 円）

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和３年９月２日

(単価：円)

円

円

円 ％

入　　札　　経　　過　　書

工 事 名
令和３年度　農山漁村地域整備交付金（農業集落排水事業）
　　　　　　処理施設機能強化対策工事

工 事 箇 所 名 上伊那郡宮田村　大田切地区
入　札　に
付　し　た
事  　　項

工 事 概 要
土木付帯工事（防食・防水工）　1式
機械設備工事（非常用エンジンポンプ・予備ブロア）　1式
電気設備工事（電磁流量計）　1式

予 定 工 期 契約の日から 令和4年3月18日

入札書比較価格（最低制限価格） 62,950,000 55,647,800

記

落札予定価格（最低制限価格） 69,245,000 61,212,580

第２回入札 結果

執  行  方  法 一般競争入札

入札(決定)日時 令和３年９月２日 午前　９時００分

カトー（株） 62,800,000

入　札　者 第１回入札

落札

黒河内建設（株） 62,500,000

（株）南田建設 63,000,000

（株）ヤマウラ宮田支店 62,300,000

　　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入
　
札
　
の
　
経
　
過

落 札 決 定 額 68,530,000 落　札　者　氏　名

入札書記載金額 62,300,000

摘　　　要

せり売り人

立　会　人 入札者全員

落札率

10/100相当額 6,230,000 98.97

内
訳

株式会社ヤマウラ宮田支店


